
~
' ' '"á"'\,

.
( " Me lb

',, =;, ",,:, ))

b

"~-_

S-4219/MAJ/2024

l

Smlouva o výpůjčce

, Č. S-4219/MAJ/2024
l

" r ',. .y '
.

k Smluvní strany
\\, ' ,.. '

... " --- "" Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská 81/1 l, 150 21 Praha 5,
IČO: 70891095

DIČ: CZ70891095

zastoupený: Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek, na základě

pověření ze dne 22. 06. 2021 dle usneseni Rady Středočeského kraje č. 039-24/2021/RK

ze dne 03. 06. 2021, které je přílohou č. l této smlouvy
číslo účtu:
variabilní symbol: (IČO vypůjčitele)

(dále jen jako ,,piijčitel" na straně jedné)

a

ATC - Airsoft team Ciniburk z.s.
se sídlem: Lumiérů 45 1/20, Hlubočepy, 152 00 Praha 5
IČO: 09307770

zastoupený: Radkem Leblem, předsedou spolku
bankovní spojení: číslo účtu:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. L 73 550

(dále jen jako ,,vypůjčitel" na straně druhé),

půjčitel a vypůjčitel dále společně také jako ,,smluvní strany",

uzavírají zejména podle § 2193 až § 2200 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

tuto smlouvu o výpůjčce (dále jen ,,smlouva")

l.

Předmět a účel výpůjčky

1.1. půjčitel je vlastníkem pozemku p.č. 5039 o výměře 10550 m2, zapsaného v katastru nemovitostí u

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Mladá Boleslav na LV 281 pro
obec Lipník, katastrální území Lipník (dále jen ,,předmět výpůjčky").

1/5



S-4219/MAJ/2024

l

l

1.2. půjčitel přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky po dobu trvání výpůjčky k užíváni za účelem

jeho vyčištěni od nežádoucích předmětů (kabelové izolace, odpadky, kovový šrot atd.) a následného
pořádání volnočasových aktivit dětí a dospělých zaměřených na táboření, přežití v přírodě, zdravý
přístup k přírodě, sportovní činnosti, branně bezpečnostní výuku děti, zdravovědu a celkovou
kondici členů spolku, dětí a mládeže (dále jen ,,úČel výpůjčky").

1.3. půjčitel se zavazuje umožnit vypůjčiteli, jeho zaměstnancům, členům, klientům, poskytovatelům

služeb přístup do prostoru předmětu výpůjčky za účelem výpůjčky po dobu výpůjčky dle ČI. 2 této
smlouvy.

1.4. Vypůjčitel přebírá předmět výpůjčky do užíváni za podmínek stanovených touto smlouvou.

Vypůjčitel potvrzuje, že je mu znám stav předmětu výpůjčky, a že si předmět výpůjčky prohlédl,
řádně zkontroloval, a přijímá jej do užívání bez výhrad. Vypůjčitel výslovně bere na vědomi, že na
předmětu výpůjčky se mohou nacházet předměty, které mohou poškodit majetek či zdraví, případně
mohou vyžadovat speciální nakládání při likvidaci a je povinen toto zohlednit při provádění čištění
předmětu výpůjčky.

2.
Doba výpůjčky

2.1. výpůjčka se sjednává na dobu určitou od 21. 06. 2024 do 30. 06. 2024.

2.2. O předání předmětu výpůjčky do užívání vypůjčiteli bude sepsán předávací protokol a pořízen

fotografický nebo audiovizuální záznam o stavu předmětu výpůjčky před jeho předáním vypůjčiteli.
obdobný předávací protokol a fotografický nebo audiovizuální záznam bude sepsán o předání
předmětu výpůjčky zpět půjčiteli.

2.3. Vypůjčitel se zavazuje předat půjčiteli předmět výpůjčky v den skončení výpůjčky ve stavu

odpovídajícímu obvyklému opotřebení, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

3.
Podmínky výpůjčky

3.1. Vypůjčitel se zavazuje nakládat s předmětem výpůjčky s péčí řádného hospodáře tak, aby předmět

výpůjčky byl chráněný před poškozením, nedocházelo na něm ke škodám ani ke škodám na zdraví
a majetku třetích osob. vypůjčitel je povinen zajistit, aby nedocházelo ke škodách na porostech na
předmětu výpůjčky. Vyčištění předmětu výpůjčky je vypůjčitel povinen hradit ze svých zdrojů bez
nároku na refundaci ze strany půjčitele, s čímž je vypůjčitel takto srozuměn.

2/5

,l



S-4219/NLAJ/2024

l

3.2. Vypůjčitel je povinen dodrŽovat platné právní předpisy, zejména protipožární a bezpečnostní.
výslovně se vypůjčitel zavazuje dodržovat veškerá nařízení týkající se zákazů či omezení
rozdělávání ohně při zvýšeném riziku vzniku požárů. Současně je vypůjčitel povinen v případě
rozdělávání ohně dodržovat veškerá bezpečnostní pravidla tak, aby bylo zabráněno vzniku požáru.

3.3. Vypůjčitel je povinen umožnit půjčiteli kdykoliv provedení kontroly dodržování podmínek
výpůjčky sjednaných touto smlouvou a poskytnout nezbytnou součinnost.

3.4. Vypůjčitel není oprávněn pronajmout nebo přenechat předmět výpůjčky třetí straně.

3.5. Vypůjčitel není oprávněn provádět změny na předmětu výpůjčky bez písemného souhlasu
půjčitele, vyjma úklidu dle článku l. odst. 1.2 této smlouvy. V případě povolené úpravy předmětu
výpůjčky nemá vypůjčitel nárok na proplaceni nákladů na jejich provedení ani náhrady za případné

zhodnocení předmětu výpůjčky.

3.6. Při ukončení výpůjčky dle této smlouvy vypůjčitel předá půjčiteli předmět výpůjčky vyčištěný
v souladu s ČI. l. odst. 1.2, uklizený a bez dalších úprav. Toto se nevztahuje na případné úpravy
výslovně písemně schválené půjčitelem.

3.7. Vypůjčitel je povinen dodržovat podmínky souhlasu s využitím lesní cesty ze dne 27. 5. 2024
vydaného Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Aktivity vypůjčitele nesmí zasáhnout do okolí

předmětu výpůjčky ve vlastnictví třetí strany, zejména nesmí docházet ke znečišt'ování či
poškozování okolních pozemků či porostů na těchto pozemcích.

3.8. vypůjčitel přebírá veškerou odpovědnost za škody na majetku a zdraví, vzniklé v souvislosti
s výpůjčkou dle této smlouvy. Za tímto účelem se vypůjčitel zavazuje být pojištěn.

3.9. Vypůjčitel je plně zodpovědný za vyčištěni předmětu výpůjčky tak, jak je potřeba k využití
předmětu výpůjčky k pořádání volnočasových aktivit v rámci účelu výpůjčky. Vypůjčitel plně
odpovídá za veškeré škody na zdraví či majetku, které by případně vznikly nedostatečným
vyčištěním předmětu výpůjčky.

3.10. Kontaktními osobami za půjčitele jsou tito pracovníci Odboru majetku Krajského úřadu

Středočeského kraje:

a) Ing. Petr Tomášek

b) jiří Poklud&

nebo jejich gesční nástupci.

3/5

j



S-4219/MAJ/2024

4.
Ukončení výpůjčky

4.1. výpůjčka uzavřená na dobu určitou končí uplynutím sjednané doby výpůjčky.

4.2. Tuto smlouvu lze ukončit:

a) kdykoliv dohodou smluvních stran,

A
b) okamžitou výpovědí bez výpovědní lhůty ze strany půjčitele, pokud by vypůjčitel užíval předmět

výpůjčky k jinému účelu než dohodnutému v ČI. l této smlouvy nebo pokud by vypůjčitel porušil

své smluvní nebo zákonné povinnosti,

C) okamžitou výpovědí bez výpovědní lhůty ze strany vypůjčitele z důvodu nemožnosti předmět
výpůjčky užít v souladu s touto smlouvou.

5.
Doložka

5.1. Tato smlouva je uzavřena v souladu s usnesením Rady Středočeského kraje č. 052-24/2024/RK

ze dne 20. 6. 2024.

6.
Závěrečná ustanovení

6.1. Pozbude-li některé ustanovení této smlouvy platnosti či účinnosti, nebo ukáže-li se některé

ustanoveni této smlouvy neplatným nebo neúčinným, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy
v platnosti a místo neplatných nebo neúčinných ustanovení smlouvy se použijí ustanovení obecně
závazného právního předpisu; na platnost a účinnost celé smlouvy o výpůjčce nemá neplatnost či
neúčinnost některého ustanovení žádný vliv a smlouva jako celek zůstává platnou a účinnou.

6.2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými

právními předpisy, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

6.3. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky.

6.4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž půjčitel

obdrží dvě vyhotovení a vypůjčitel jedno vyhotovení.

4/5

Á



S-4219LMAJ/2024

l

6.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany
s výslovně dohodly na uveřejněni smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, s tím, že tato smlouva nabude účinnosti
uveřejněním v registru smluv.

6.6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství

podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv podmínek.

6.7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. l - Pověření pana Libora Lesáka ze dne 22. 06. 2021

" """"' ;·(-6- 207¶

vypůjčitel
ATC - Airsoft team Ciniburk z.s.

ATC- U

Radek Lebl
předseda spolku

V Praze dne 2 L "6S" 2324

půjčitel
Středočeský kraj

,/::y"' d

,
'" "m "'<; '\i "" y,J4 Ž;"'

j

\, ~' l' ľ

l
.\

~_._--

Libor Lesák
radní pro oblast inv ic, majetku
a veřejných zakázek

5/5



0

fl



POVĚŘENÍ

v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, a dle usnesení Rady Středočeského
kraje č. 039-24/2021/RK, ze dne 3.6.2021

POVĚŘUJI

tímto pana Libora Lesáka, radního Středočeského kraje pro oblast investic,
majetku a veřejných zakázek, aby jménem Středočeského kraje podepisoval listiny a
činil veškeré úkony související s majetkoprávními úkony, o kterých rozhodly, dle
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v mezích pravomocí vymezených uvedeným
zákonem, Rada Středočeského

kraje nebo Zastupitelstvo Středočeského kraje

a to zejména:
- veškeré listiny o převodech majetku Středočeského kraje, o nabytí majetku

Středočeským krajem, návrhy na vklad práva vlastnického do katastru
nemovitostí, rovněž tak zpětvzetí návrhů na vklad nevyžadujících projednání v
orgánech kraje, návrhy na zápis záznamem do katastru nemovitostí, a dále smluv
o budoucích smlouvách dle ust. § 1785 et seq. zák č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, jejichž stranou je Středočeský kraj;

- souhlasná prohlášení a notářské zápisy o vlastnickém vztahu k majetku;
- souhlasy s umístěním staveb na pozemcích ve vlastnictví Středočeského kraje,

které jsou realizovány jiným subjektem;
- smlouvy nájemní, smlouvy o výpůjčce a smlouvy o zřízení služebnosti, z nichž

jednou ze stran je Středočeský kraj;
- žádosti o převody majetku mezi Středočeským krajem a Českou republikou -Pozemkovým fondem ČR, Středočeským krajem a Českou republikou - Úřadem

pro zastupování státu ve věcech majetkových, příp. mezi Středočeským krajem a
jinými subjekty s příslušností hospodařit či s právem hospodařeni s majetkem
státu.

V Praze

Mgr. Petra Pecková
hejtm an ka Středočes ;),)Lmmellt je µAepmn elektrolucky1ll podpisem "

Podeµmyici Mgr. Petra Pecková
( xµuuzace. OJ Xedočeský kmj - Krajsky uCad
Sériove č Cert ?2?880"4
\'ydava¢t1 cen Qňahtied CA 4
Datum a čae 22 (6 2021 12 38 t)8
[)Ů\CKĹ

Mimo



: \

n
( C

Mš:? Ô
" Q


